
直达资金预算下达_分资金（单位：万元）

序号 资金名称
县级

已分配 未分配 进度

1 直达资金 73,067.86 0.00 100.0%
2     支持基层落实减税降费和重点民生等专项转移支付 17,097.00 0.00 100.0%
3       增值税留抵退税资金转移支付 11,857.00 0.00 100.0%
4       其他减税降费资金转移支付 5,240.00 0.00 100.0%
5    共同财政事权转移支付 54,367.86 0.00 100.0%
6       车辆购置税收入补助地方资金 86.00 0.00 100.0%
7       基本公共卫生服务补助资金 2,685.45 0.00 100.0%
8       农田建设补助资金 834.00 0.00 100.0%
9       困难群众救助补助经费 1,577.00 0.00 100.0%
10       医疗服务与保障能力提升补助资金 232.37 0.00 100.0%
11       医疗救助补助资金 388.00 0.00 100.0%
12       学生资助补助经费 1,774.44 100.0%
13       城乡义务教育补助经费 23,546.21 0.00 100.0%
14       残疾人事业发展补助经费 72.82 0.00 100.0%
15       计划生育转移支付资金 57.13 0.00 100.0%
16       成品油税费改革转移支付 1,346.50 0.00 100.0%
17       城乡居民基本医疗保险补助 10,762.00 0.00 100.0%
18       城乡居民基本养老保险补助经费 6,028.00 0.00 100.0%
19       基本药物制度补助资金 316.00 0.00 100.0%
20       农村危房改造补助资金 69.80 0.00 100.0%
21       中央财政城镇保障性安居工程补助资金 2,286.01 0.00 100.0%
22       优抚对象医疗保障经费 180.40 0.00 100.0%
23       优抚对象补助经费 1,663.00 0.00 100.0%
24       就业补助资金 462.73 0.00 100.0%
25    一般性转移支付 1,603.00 0.00 100.0%
26       中央财政衔接推进乡村振兴补助资金 1,603.00 0.00 100.0%



资金支出明细_分资金（单位：万元）

序号 资金名称
县级

预算数 支出数 支出进度

1 直达资金 73,067.86 41,404.70 56.7%
2     支持基层落实减税降费和重点民生等专项转移支付 17,097.00 12,759.00 74.6%
3       增值税留抵退税资金转移支付 11,857.00 11,857.00 100.0%
4       其他减税降费资金转移支付 5,240.00 902.00 17.2%
5    共同财政事权转移支付 54,367.86 28,623.22 52.6%
6       车辆购置税收入补助地方资金 86.00
7       基本公共卫生服务补助资金 2,685.45 2,685.45 100.0%
8       农田建设补助资金 834.00 799.19 95.8%
9       困难群众救助补助经费 1,577.00 725.27 46.0%
10       医疗服务与保障能力提升补助资金 232.37 1.37 0.6%
11       医疗救助补助资金 388.00
12       学生资助补助经费 1,774.44
13       城乡义务教育补助经费 23,546.21 6,582.40 28.0%
14       残疾人事业发展补助经费 72.82
15       计划生育转移支付资金 57.13
16       成品油税费改革转移支付 1,346.50
17       城乡居民基本医疗保险补助 10,762.00 10,762.00 100.0%
18       城乡居民基本养老保险补助经费 6,028.00 6,028.00 100.0%
19       基本药物制度补助资金 316.00 316.00 100.0%
20       农村危房改造补助资金 69.80
21       中央财政城镇保障性安居工程补助资金 2,286.01
22       优抚对象医疗保障经费 180.40 25.16 13.9%
23       优抚对象补助经费 1,663.00 472.89 28.4%
24       就业补助资金 462.73 225.49 48.7%
25    一般性转移支付 1,603.00 22.48 1.4%
26       中央财政衔接推进乡村振兴补助资金 1,603.00 22.48 1.4%


